[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                            Принято  30 мая 2012 года
	О поддержке законодательной инициативы  городской Думы городского округа Кинешма

Рассмотрев решение  городской Думы городского округа Кинешма от 28.03.2012 №35/358 «О законодательной инициативе по внесению в Ивановскую областную Думу проекта закона Ивановской области «О внесении изменений в Закон Ивановской области «Об административных правонарушениях в Ивановской области», Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:

1.Поддержать законодательную инициативу городской Думы городского округа Кинешма по внесению в Ивановскую областную Думу проекта закона Ивановской области «О внесении изменений в Закон Ивановской области «Об административных правонарушениях в Ивановской области»,  касающуюся расширения полномочий органов местного самоуправления по составлению  протоколов об административных правонарушениях, рассмотрению дел об административных правонарушениях в сферах общественного порядка, общественной безопасности, санитарно-эпидемиологического благополучия населения и благоустройства, в области охраны окружающей  природной среды.
2. Направить настоящее решение в  Ивановскую областную Думу.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (www.adm-gavrilovposad.ru).
4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета

Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                       С.Сухов

г.Гаврилов Посад

30 мая  2012 года

№ 123
PAGE